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№ ! Заголовок дела 
i/n!

!Начато !Окончено1 I
•  •

! Кол-во !Приме- 
!листов!чание

I ! 2 ! 3 ! 4 ! 5 ! 6

-  • Протоколы пленумов Райкома 
ЛКСМ Латвии

5.П
1980

24.ХП 
1980

167

№ 2 -  № 6
Протоколы заседаний бюро 
Райкома ЛКСМ Латвии

3.1
1980

22.У 
1980

225

№ 3 -  № 15
‘ • То же №16 -  № 27 9.У1

1980
8.ХП
1980

204 .

ОТДЕЛ КОМСОМОЛЬСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ
t • Отчеты, справки, информации 

о работе Райкома комсомола
I .1980 УТ.1980 192

' • То же УП.1980 ХП.1980 152

СЕКТОР УЧЕТА ЧЛЕНОВ ВЛКСМ И ФИНАНСОВ
Книга учета выдачи комсомоль­
ских билетов образца 1975 г .

2.1
1980

29.ХП 
1980

23

• Журнал регистрации чл.ВЛКСМ, 
принятых на комсомольский учет

2.1
1980

31.ХП 
1980

22

1 • Журнал регистации чл.ВЛКСМ, 
снятых с комсомольского учета

2 .Ī
1980

6.ХП
1980

50

ЛИЧНЫЕ ДЕЛА НОМЕНКЛАТУРНЫХ РАБОТНИКОВ 
РК, ОСВОБОЖДЕННЫХ ОТ РАБОТЫ.

Васильева Х.А. У.1978 УШ.1980 44
Гамов С.Г. Х.1974 У1.1980
Цирш А.Л. IX. 1974 1У.1980
Шеметов В.И. У1.1979 Х.1980

ВВДОМАСТИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ
Ведомасти начисления заработ­
ной платы работников РкЛКСМ

I.I980 ХП.1980 56



I  !

I I .

12.

13.

14.

5 .

ПЕРВИЧНЫЕ КОМСОМОЛЬСКИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

заседаний комитета комсомола 
бензоперекачивающей станции 
"Илуксте"
То же Цеха $ 22 производствен­
ного объединения *Пирмайс Майе"
То же дорожно-ремонтного стро­
ительного управления № 5
То же центральной районной 
больницы
То же передвижной механизирован­
ной колоны "Энергостроя"
То же межрайонной оптово-торговс 
базы
То же комбината хлебопродуктов
Протоколы комсомольских собраний 
заседаний комитета комсомола 
совхоза "Силене"
Протоколы комсомольских собраний 
совхоза "Эглайне"
Протоколы комсомольских собраний 
заседаний комитетов комсомола 
совхоза "Циня"
То же совхоза "Науене"
Протоколы комсомольских собраний 
колхоза "Искра"
То же колхоза "Дзиркстеле"
То же колхоза "Мичурина"
То же колхоза "Земгале?

заседаний комитета комсомола, 
секторов Бебренского совхоза- 
техникума
Протоколы комсомольских собрани! 
заседаний комитета комсомола 
Бебренской средней школы
То же Вецпилсской средней школы
То же Эглайнской 8-летней школы

0

! 5 ! 6

I.I980 ХП.1980 154

П.1980 ХП.1980

I.I980 ХП.1980

I.I980 ХП.1980

I.I980 Х1Ы980

I.I980 П .1980

I.I980 X I.1980
I.I980 X I.1980 74

I.I980 ХП.1980

I .1980 Х.1980

П.1980 П .1980
I.I980 ХП.1980 83

1.1980 
I-I980
1.1980

X. 1980 
ХП.1980 
Х.1980

I.I980 ХП.1980 69

I.I980 Х.1980 I I I

1.1980
1.1980

IX.1980 
ХП.1980
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b\

I ! 2 3 ! 4 5 ! 6

б. Протоколы комсомольских соб- I.I980  И . 1980 40
раний учительской комсомоль­
ской организации Вецпилс- 
ской средней школы
То же Эглайнской 8-летней шк. IX.1980 ХП.1980

В данную опись на 3 листах внесено 16 (шестнадцать)
дел.

Е.СЕНЬКОВ

Т. УЛЬЯНОВА
Принял:
ХранительХрани1 
ЦК КП Латвии

9\n-S'S


